
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení
studenta

Kristýna	HOFBAUEROVÁ

Název	práce Vnímání	značky	Fairtrade	na	Ekonomické	fakultě	Jihočeské	univerzity
v	Českých	Budějovicích

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Šalamoun	Jan,	Ing.

Autor	posudku Ing.	Jan	Salamoun

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	2.0
Poznámka:V	podkapitole	metodika	postrádám	strukturovaný	metodický	postup.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:V	práci	se	objevují	formální	nedostatky,	které	však	příliš	nesnižují	na	jejím
celkovém	vzhledu.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
Poznámka:Návrhy	a	doporučení	mohly	být	více	rozpracovány	vzhledem	k	získaným
informacím.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Cílem	práce	bylo	zjistit,	jaká	je	znalost	problematiky	Fairtrade	na	Ekonomické	fakultě	JU	a	jaké
jsou	možnosti	setkání	například	s	výrobky	fairtrade	v	okolí	fakulty.	Z	výsledků	vyplývají	jisté
skutečnosti,	na	kterých	by	bylo	dobré	dále	pracovat.	To	však	již	není	v	možnostech	a	kompetenci
autorky.	V	práci	jsou	také	uvedené	porovnání	jednotlivých	otázek,	ze	kterých	vyplynuly	zajímavé
souvislosti.	Práci	obecně	hodnotím	kladně.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Ve	svých	návrzích	doporučujete	formát	tzv.	fairtradových	koutků.	O	jaký	konkrétní	sortiment



fairtradových	výrobků	by	se	jednalo?

Datum:	20.05.2020 Podpis	vedoucího	práce


